2 Rieckermann

Leitern - Geriiste * Arbeitsbiihnen

SB 140 - Datenblatt

Technische Angaben

PB S140-12EC

Arbeitshohe
Plattformhohe
Reichweite
Gelandefihig
Individuelle
Angaben (Freitext)
Fihrerscheinklasse
Korblast
Plattformldnge
Plattformbreite
EigenEigengewicht
Transportlange
Transportbreite
Transporthohe

Antriebsart

14m

12m

0.9m

Nein

Scheren
Arbeitsbihne

350kg
2.27m
1.12m
3221kg
2.44m
1.19m
1.88m
Elektro

(/[

@ Ricckermann AT

M fi geschlossene Riume

it Cwiing



Korblast 350kg
ausgefahren

Plattform Ja

ausschiebbar

Features abriebfeste Reifen,

Plattformausschub

zusatzliche Elektro Scheren
Beschreibung Arbeitsbihne Nur
fur den

Innenbereich!

Empfehlung:

personliche

Schutzausrustung

tragen!
info@leitern-rieckermann.de Rieckermann und Sohn GmbH
+49 451 22271 Rapsacker 20

https://www.leitern-rieckermann.de/ 23556 Libeck






