

## SB 140 - Datenblatt

## **Technische Angaben**

## PB S140-12EC

Arbeitshöhe	14m				
Plattformhöhe	12m				
Reichweite	0.9m				
Geländefähig	Nein				
Individuelle	Scheren				
Angaben (Freitext)	Arbeitsbühne				
Führerscheinklasse					
Korblast	350kg				
Plattformlänge	2.27m				
Plattformbreite	1.12m				
EigenEigengewicht	3221kg				
Transportlänge	2.44m				
Transportbreite	1.19m				
Transporthöhe	1.88m				
Antriebsart	Elektro				



**Korblast** 350kg

ausgefahren

**Plattform** Ja

ausschiebbar

**Features** abriebfeste Reifen,

Plattformausschub

**zusätzliche** Elektro Scheren

**Beschreibung** Arbeitsbühne Nur

für den

Innenbereich! Empfehlung:

persönliche

Schutzausrüstung

tragen!

info@leitern-rieckermann.de

+49 451 22271

https://www.leitern-rieckermann.de/

Rieckermann und Sohn GmbH

Rapsacker 20

23556 Lübeck